
津久井警察署移転のお知らせ

※この地図の一部又は全部を複製することを禁じます

現庁舎は昭和３６年に完成し、皆様に御協力頂きながら地域の治安を

担ってまいりましたが、築６３年を数え老朽化、狭隘化が目立ってまいり

ました。

この度、皆様からの御支援のもと、地域の皆様が安心して御利用できる

新庁舎が完成し、移転いたします。

署員一同、気持ちを新たにより一層安全で安心して暮らせる地域社会の

実現に向け邁進してまいりますので、引き続き、警察活動への御理解、御

協力を賜りますようお願い申し上げます。

新庁舎
中野中学校

県合同庁舎

中野小学校

まちづくり
センター

現庁舎

（電話番号は変わりません。）

運用開始日：令和６年３月２５日（月）

午前８時３０分

新 住 所：相模原市緑区中野９３７番地２

電 話：０４２（７８０）０１１０

移転先案内図

直線距離約350ｍ

新庁舎完成予定図

【アクセス情報】

ＪＲ横浜線・ＪＲ相模線・京王相模原線「橋本駅」

駅北口１番バス乗り場から三ケ木（みかげ）行に乗車

相模中野バス停で下車、徒歩５分

相模中野バス停


